様式第１０号（第６条関係）

生前登録に係る合葬墓使用許可申請書兼同意書

年  月  日

安中市長 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

合葬墓の使用に係る生前登録をしたいので、安中市営すみれケ丘霊園条例施行規則第６条の規定によ

り、次のとおり申請します。

祭 祀 予 定 者

（納骨を行う予定者）

住  所

氏  名
申請者から

みた続柄

電話番号

なお、私の焼骨が合葬墓に収蔵される際にはそれまで焼骨を収容していた容器については、市が処分

することに同意します。